

アレルギー特定原材料情報一覧 <2021年6月〜グランドメニュー>

【表示について】 ・アレルギー、カロリー、塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。



Table with columns for ingredients (egg, milk, wheat, soybean, etc.) and nutritional information (calories, salt). Rows list various menu items like '豚の生姜焼き', '鶏と野菜の黒酢あん', '大戸屋ミックス', etc.